
   A- A+

Fethullah Gülen'i ABD'den getirecek isim FETÖcülükten atıldı

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ’ın ABD’de birlikte FETÖ’yü anlattığı Washington Büyükelçiliği Basın Müşaviri Fatih Öke

çıkarılan KHK’ler ile FETÖ suçlamasıyla görevden alındı. 

Hem de tam da Bozdağ'ın ABD'de Gülen'i anlattığı günlerde.

Kafanız karıştı değil mi?

İsterseniz biraz geri gidelim.

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ Ekim ayı sonunda ABD’ye gitti. Amacı ABD’li yetkililere Fethullah Gülen’in 15 Temmuz'un

arkasındaki güç olduğunu anlatmak ve iade dosyasına yeni belgeler sunmaktı. Bozdağ’a doğal olarak Washington

Büyükelçiliği yetkilileri de eşlik etti.

Bozdağ’ın ABD’de olduğu 28 Ekim’de de Washington Büyükelçiliği’nde Cumhuriyet Bayramı kutlamaları oldu.

Buraya kadar her şey normal görünüyor…

BOZDAĞ'IN YANINDAKİ İSİM GİTTİ

29 Ekim akşamı gündeme bomba gibi düşen bir Kanun Hükmünde Kararname (KHK) çıkarıldı. Yüzlerce kişi görevden

alındı, yayın organları kapatıldı…

Bu kararnamede dikkat çeken bir isim var: Washington Büyükelçiliği Basın Müşaviri Fatih Öke… 

Öke, FETÖ’yle bağlantılı olduğu gerekçesiyle 29 Ekim akşamı çıkarılan KHK’yle görevinden alındı. 

Yani; günlerce Adalet Bakanı Bekir Bozdağ’la birlikte ABD’lilere FETÖ’yü anlatan, KHK’den bir gün önce Bozdağ’la beraber

Cumhuriyet Bayramı kutlamalarına katılan Öke, FETÖ’cü olduğu gerekçesiyle görevden alındı.
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İşte o Cumhuriyet kutlamalarında Serdar Kılıç'ın hemen arkasında görülen Öke:

Fatih Öke’yle ilgili bir ayrıntı daha verelim; Öke İslam Konferansı Örgütü (İKO) Genel Sekreteri Ekmeleddin İhsanoğlu'nun



Basın müşavirliğini yaparken  2014 yılında Bakanlar Kurulu kararı kapsamında 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun

 'istisna' akdiyle Washington'a atanmıştı. Öke'nin ‘istisna akdinde’ ise eski Başbakan Ahmet Davutoğlu ve eski Başbakan

Yardımcısı Bülent Arınç'ın imzası bulunuyordu.

Yani Öke Dışişleri'nde Davutoğlu-Arınç destekli görünüyordu.

ERENKÖY CEMAATİ PAYLAŞIMI YAPTI

Görevden alındığı günden beri sessizliğini koruyan, normalde aktif bir şekilde kullandığı sosyal medyada görevden

alındığı günden beri tek bir paylaşımı olmayan Öke, bugün kendi Twitter hesabında dikkat çeken bir paylaşımda bulundu.

Nakşibendi tarikatının Erenköy Cemaati hocalarından olan Osman Nuri Toptaş’ın adına açılan hesaptan yapılan

paylaşımda Toptaş’ın şu sözleri yazıyordu: “Bilgi edinmek uğrunda yıllarını okul yollarına, kitap ve defter başında dirsek

çürütmeye sarf eden nesillerimize; mutlaka, ilmi faydalı hale dönüştüren sırrı, yani Allah ve Rasulü’ne muhabbetle

ittiba hakikatini öğretmek mecburiyetindeyiz. Aksi halde, mevcut durumda da görüldüğü gibi, ahlak bahsinde, güzel

davranış hususunda, insaniyet yolunda elimizde kalan, acı bir yorgunluktan ibaret olur. Ardımızda bir faziletler

medeniyeti bırakacağımız yerde, bir insan mezbeleliği kalır!…”.

Özetle Öke bu paylaşımıyla “Hata yaptınız, ben FETÖ’cü değilim, Erenköy Cemaatindenim" diyordu.

Önceden görevden alınanlar görevlerine dönmek için dava açarlardı. Anlaşılan o ki göreve dönmek için yeni moda

‘FETÖ’cü olmadığını, başka bir tarikata mensup olduğunu’ kanıtlamak.

TESADÜF MÜ STRATEJİSİZLİK Mİ

Ama tartışılması gereken bir ayrıntı daha var.

Düşünün, Adalet Bakanı Bekir Bozdağ ABD'de FETÖ'yü anlatırken içerde dünyayı ayağa kaldıran Cumhuriyet operasyonu

başlıyor. Üstelik FETÖ davası sanığı bir savcı eliyle.

Bozdağ'ın hemen dibindeki adam da tam bu sırada FETÖ'cülükten atılıyor.

Yani Fethullah Gülen'i ABD'den isteyen, ABD'den Türkiye'ye getirilmesini sağlayacak isim FETÖ'den alınıyor.



Tuhaflıklar mı dersiniz, stratejisizlik mi dersiniz ya da tesadüfler mi dersiniz bilemiyoruz.

Ama tarihte tesadüf olmadığını iyi biliyoruz.

FATİH ÖKE GÖREVE İADE EDİLDİ

Fatih Öke, KHK ile ihraç edilmesinden 5 ay sonra,  29 Mart 2017 Çarşamba günü yayınlanan 688 Sayılı KHK ile tekrar

göreve iade edildi. Fatih Öke şu an İstanbul Basın İl Müdürlüğü’nde görevine devam etmekte.
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